— 1 —

泰政地〔2024〕6号

泰宁县人民政府
关于征收（使用）土地的通告

根据《福建省人民政府关于泰宁县 2023年度第九批次农用

地转用和土地征收的批复》（闽政地〔2024〕91号），我县依

法征收集体所有土地作为泰宁县公益性殡葬服务设施建设项目

用地，土地用途为殡葬用地，有关事项通告如下：

一、征收泰宁县杉城镇胜一村园地 0.5261 公顷、其他农用

地 0.0082公顷，合计征收土地 0.5343公顷；使用国有林地 3.7231

公顷。合计征收（使用）土地 4.2574公顷。

二、征收补偿标准按《福建省自然资源厅关于调整征地区片

综合地价标准的通知》（闽自然资发〔2023〕53号）、《泰宁

— 2 —

县人民政府关于调整征地区片综合地价的通知》（泰政规〔2023〕

6号）等有关规定执行。

三、本次征收土地的实施单位为泰宁县土地收储中心，被征

收土地四至范围内的土地所有权人、使用权人逾期未办理征收补

偿登记的，按征收具体实施单位征收土地调查成果支付补偿费。

征收具体实施单位应支付征收补偿安置费用，并收集征收拆迁等

相关土地权属证件到县有关部门办理权属注销登记。

四、被征收土地四至范围内的土地所有权人、使用权人有申

请行政复议的权利。如对省政府土地转用批复有异议的，请在本

通告发布之日起 60日内向福建省人民政府提出行政复议；对本

通告有异议的，请在本通告发布之日起 60日内向三明市人民政

府提出行政复议，逾期不申请复议的，视为放弃。

五、从有关部门现场调查之日起，凡抢栽、抢种、抢建的各

类青苗和地上附着物，一律不予补偿。

泰宁县人民政府

2024年 3月 18日

（此件主动公开）